晋药院教字〔2015〕28号
关于印发《山西药科职业学院教学督导员
聘任管理办法（试行）》等教学管理文件的通知
院属各部门、各单位：

《山西药科职业学院教学督导员聘任管理办法（试行）》和《山西药科职业学院外聘（兼职）教师管理办法（试行）》已经2015年5月23日学院党委会审议通过，现印发给你们，请认真组织学习，遵照执行。

附件：1.山西药科职业学院教学督导员聘任管理办法（试行）
2.山西药科职业学院外聘（兼职）教师管理办法（试行）
山西药科职业学院
2015年6月3日
（公开属性：主动公开）
	抄送：院领导。

	教务处                     　　　　      2015年6月3日印发

—2—
—1—